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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III 2021

$112,100,481.006000 $111,094,834.22 $0.00 $111,094,834.22 $0.00 $0.00 $111,094,834.22 $0.00 $0.00-$1,005,64… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$112,100,481.006100 $111,094,834.22 $0.00 $111,094,834.22 $0.00 $0.00 $111,094,834.22 $0.00 $0.00-$1,005,64… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$112,100,481.006130 $111,094,834.22 $0.00 $111,094,834.22 $0.00 $0.00 $111,094,834.22 $0.00 $0.00-$1,005,64… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$112,100,481.006131 $111,094,834.22 $0.00 $111,094,834.22 $0.00 $0.00 $111,094,834.22 $0.00 $0.00-$1,005,64… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$112,100,481.00 $111,094,834.22 $0.00 $111,094,834.22 $0.00 $0.00 $111,094,83… $0.00 $0.00-$1,005,64… $0.00  FONDO III 2021

$112,100,481.00 $111,094,834.22 $0.00 $111,094,834.22 $0.00 $0.00 $111,094,83… $0.00 $0.00-$1,005,64… $0.00  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

402006 AMPLIACIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN AVENIDA UNIVERSIDAD EN COLONIA
UNIVERSIDAD, FRESNILLO, ZACATECAS

511 FONDO III 2021

$0.006000 $492,370.06 $492,370.06 $0.00 $0.00 $492,370.06 $492,370.06 $0.00 $0.00$492,370.06 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $492,370.06 $492,370.06 $0.00 $0.00 $492,370.06 $492,370.06 $0.00 $0.00$492,370.06 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $492,370.06 $492,370.06 $0.00 $0.00 $492,370.06 $492,370.06 $0.00 $0.00$492,370.06 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $492,370.06 $492,370.06 $0.00 $0.00 $492,370.06 $492,370.06 $0.00 $0.00$492,370.06 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $492,370.06 $492,370.06 $0.00 $0.00 $492,370.06 $492,370.06 $0.00 $0.00$492,37… $0.00  FONDO III 2021

$0.00 $492,370.06 $492,370.06 $0.00 $0.00 $492,370.06 $492,370.06 $0.00 $0.00$492,37… $0.00  AMPLIACIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN AVENIDA UNIVERSIDAD EN COLONIA UNIVERSIDAD, FRESNILLO, ZACATECAS

402016 AMPLIACIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE ALLENDE EN LOCALIDAD RAMÓN LÓPEZ
VELARDE (LA CHICHARRONA), FRESNILLO, ZACATECAS

511 FONDO III 2021

$0.006000 $180,954.61 $180,954.61 $0.00 $0.00 $180,954.61 $180,954.61 $0.00 $0.00$180,954.61 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $180,954.61 $180,954.61 $0.00 $0.00 $180,954.61 $180,954.61 $0.00 $0.00$180,954.61 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $180,954.61 $180,954.61 $0.00 $0.00 $180,954.61 $180,954.61 $0.00 $0.00$180,954.61 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $180,954.61 $180,954.61 $0.00 $0.00 $180,954.61 $180,954.61 $0.00 $0.00$180,954.61 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $180,954.61 $180,954.61 $0.00 $0.00 $180,954.61 $180,954.61 $0.00 $0.00$180,95… $0.00  FONDO III 2021

$0.00 $180,954.61 $180,954.61 $0.00 $0.00 $180,954.61 $180,954.61 $0.00 $0.00$180,95… $0.00  AMPLIACIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE ALLENDE EN LOCALIDAD RAMÓN LÓPEZ VELARDE (LA CHICHARRONA), FRESNILLO, ZACATECAS
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412001 GASTOS INDIRECTOS 2021

511 FONDO III 2021

$0.003000 $487,796.11 $248,319.33 $239,476.78 $248,319.33 $0.00 $239,476.78 $248,319.33 $248,319.33$487,796.11 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003300 $477,406.11 $237,929.33 $239,476.78 $237,929.33 $0.00 $239,476.78 $237,929.33 $237,929.33$477,406.11 $0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$0.003390 $477,406.11 $237,929.33 $239,476.78 $237,929.33 $0.00 $239,476.78 $237,929.33 $237,929.33$477,406.11 $0.00  SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES

$0.003391 $477,406.11 $237,929.33 $239,476.78 $237,929.33 $0.00 $239,476.78 $237,929.33 $237,929.33$477,406.11 $0.00  SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES

$0.003900 $10,390.00 $10,390.00 $0.00 $10,390.00 $0.00 $0.00 $10,390.00 $10,390.00$10,390.00 $0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.003960 $10,390.00 $10,390.00 $0.00 $10,390.00 $0.00 $0.00 $10,390.00 $10,390.00$10,390.00 $0.00  OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES

$0.003961 $10,390.00 $10,390.00 $0.00 $10,390.00 $0.00 $0.00 $10,390.00 $10,390.00$10,390.00 $0.00  OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES

$0.00 $487,796.11 $248,319.33 $239,476.78 $248,319.33 $0.00 $239,476.78 $248,319.33 $248,319.33$487,79… $0.00  FONDO III 2021

$0.00 $487,796.11 $248,319.33 $239,476.78 $248,319.33 $0.00 $239,476.78 $248,319.33 $248,319.33$487,79… $0.00  GASTOS INDIRECTOS 2021

$112,100,481.00 $112,255,955.00 $921,644.00 $111,334,311.00 $248,319.33 $673,324.67 $112,007,635.67 $248,319.33 $248,319.33$155,474.00 $0.00  Total Final
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